
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Settore ATTIVITA' PRODUTTIVE

Numero 20 del 11-10-19
Reg.Gen.516

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SPETTANTE AI COMPONEN=

TI  DELLA COMMISSIONE DI COLLAUDO PER IL DISTRIBU=
TORE  DI  CARBURANTI AD USO PRIVATO DITTA: ROSETTI
ENRICO

----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la richiesta della ditta individuale Rosetti Enrico
presentata telematicamente al SUAP del Comune di Cingoli in data
30/03/2018 assunta al prot.n. 5730 del 03/04/2018 con la quale si
richiede l’autorizzazione all’installazione/esercizio dell'impianto di
distribuzione di carburanti ad uso privato destinato al rifornimento
dei mezzi per l'attività di autotrasporto;

Vista altresi l'autorizzazione  per l'istallazione dell'impianto
prot. 6901 del 17/04/2019 e la successiva domanda di collaudo  per
l'esercizio inoltrata telematicamente al SUAP in data 10/05/2018 ed
assunta al prot. 8299 del 13/05/2019;

Appurato che per il collaudo dell'impianto in questione ai sensi
dell'art. 77 comma 1, vi è la necessità di convocare una Commissione
di collaudo composta da:
- un rappresentante dell'Agenzia delle dogane;
- un rappresentante del Comando provinciale dei Vigili del Fuoco

competente per territorio;
- un rappresentante della struttura regionale competente in materia

di commercio;
- un rappresentante comunale competente per territorio;

Preso atto che la Commissione come sopra costituita, in data
09/10/2019 si è recata presso il distributore ad uso privato della
ditta Rosetti Enrico sita in Loc. San Faustino n. 49 per effettuare il
collaudo dello stesso;

Constatato che con DGR n. 883 del 20/06/2011 è stato determinato in
€ 150,00 l'importo di rimborso spese forfettario per il collaudo
dell'impianto ad uso privato, a carico della ditta richiedente, a
favore di ciascun componente della commissione di collaudo secondo;

Vista la delega prot. 16931 del 09/10/2019 in favore
dell'istruttore Ammistrativo Caterina Carletti a rappresentare il
Comune di Cingoli in occasione del collaudo;

Visto che al collaudo erano presenti tutti e quattro i componenti
la commissione come di seguito riportati:

Fabrizio Giovenco: rappresentante della Regione Marche;-
Antonio Giangiobbe: rappresentante dei VV.UU.;-
Americo Eugeni: rappresentante dell’Agenzia delle dogane;-
Caterina Carletti: rappresentante del Comune di Cingoli;-

Verificato che la ditta Rosetti Enrico ha effettuato il
versamento di € 600,00 per il pagamento dei componenti la Commissione
il cui importo è stato così introitato:
- € 600,00 con bolletta n.4071 del 10/05/2019;

     Appurata la propria competenza in base al decreto del Sindaco n.
7 del 1/7/2019 con la quale la sottoscritta è stata individuata
responsabile della 1̂ Area organizzativa ed in particolare del
servizio Commercio e AA.PP. ai sensi dell'art. 97 comma 4 del TUEL

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 20 del 11-10-2019 -pag. 1- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

D E T E R M I N A

1) Di impegnare, per i motivi espressi in premessa, l'importo del
rimborso spese forfettario, relativo alla Commissione per il collaudo
degli impianto di distribuzione di carburanti della ditta Rosetti
Enrico, per un importo di € 600,00;

2) di liquidare la somma di € 528,13 ai seguenti componenti la
commissione ripartendo l’importo come di seguito elencato:

-  Fabrizio Giovenco:       €   138,25
Antonio Giangiobbe:      €   138,25-

-  Americo Eugeni:          €   138,25
-  Caterina Carletti:       €   113,38

3) Di imputare la somma di Euro 600,00, comprensiva degli oneri
riflessi pari a € 71,87 sul Cap. 2970 del bilancio 2019 che presenta
la necessaria disponibilità.

IL RESPONSABILE DELLA 1̂ AREA
ORGANIZZATIVA

(dott.ssa Stella Sabbatini)

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 20 del 11-10-2019 -pag. 2- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 20 del 11-10-2019 -pag. 3- COMUNE DI
CINGOLI


